eğirme aleti olan çıkrıkla baĢlamıĢtır. Manda boynuzundan yapılan iki tarafı

siyah, ortası beyaz, çubuk Ģeklinde kemik ağızlık ve kızılcık ağacı özünden üç

parçalı ve eklemeleri gümüĢ veya altın bilezikli olan ağızlıkları yapımı da

bastonculuğu da geçiĢ ürünleri olmuĢtur.

Hicri 1310(1892) tarihli Kastamonu Salnamesinde Hamidiye kazasında

(Devrek) “ceviz ağacından sandık, masa, konsol, sigara ağızlığı ve baston gibi

Ģeyler Ģayan-ı memnuniyet bir surette olup” Demesi Devrek‟te 1892 yılında

baston yapıldığını kanıtlamaktadır.

Devrek bastonun tanıtımı ilk olarak 1936 yılında Ġzmir enternasyonal